
発⾏／タウンリード三協株式会社
⽯川県⾦沢市鞍⽉4丁⽬145番地
Tel.076-268-8881 Fax.076-268-9991
http://www.townlead.co.jp

遅くなりましたが、新年明けましておめでとうございます。
平素は弊社タウンリード三協㈱をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
年も明け、各メーカーより新商品の情報や、新カタログの発刊などの情報が、春先に向け
続々と⼊ってきております。⼀部先⾏してご紹介もしておりますが、近⽇中には皆様の元
にも弊社スタッフが、お伺いしてお渡しさせていただきます。
皆様により良い品質施⼯と、プラスアルファの付加価値提案ができるよう更なる努⼒をし
てまいりますので、本年も宜しくお願い致します。

東京国⽴近代美術館⼯芸館移転整備⼯事
の、フェンス・⾨扉⼯事に携わらせて頂
きました。
明治時代の洋⾵建築に調和した鋳物フェ
ンスと⾨扉は、キャスタイル１型[三協ア
ルミ]。シンプルかつ繊細なディテールは
、やはり鋳物フェンスならでは。
機械設備廻りの⽬隠しには、耐久性の⾼
い有孔折板(めっき加⼯)[⽇本パーツセン
ター]が採⽤されました。

特別養護⽼⼈ホームの現場で、屋上にリ
ウッドデッキ200[YKKAP]の施⼯をしま
した。バリアフリー対応の⼿摺付のスロ
ープは使いやすさだけでなく、耐久性に
も優れています。

国⽴病院機構医王病院の、公⽤⾞⾞庫の施⼯
のお⼿伝いをさせて頂きました。
4台⽤⾞庫[カクイチ]は、間⼝15.0ｍ×奥⾏
7.3ｍ、1台⽤⾞庫[ヨドコウ]は間⼝4.4ｍ×
奥⾏9.0ｍと、バスも⼊る⼤きなサイズです。
ユニット式の為、短期間での施⼯可能、耐積
雪量は150㎝まで対応できるので、構造計算
書も提出可能な商品です。
⼤型⾞庫をご要望の際は、是⾮弊社までお問
合せ下さい。

ガーデンルーム「ハピーナ」が「ハピーナリラ」へ更なる進化を遂げます。
まるでリビングの延⻑のような空間は、⽇々の疲れを癒す、わたしだけの
リラックスルーム。暮らしにハッピーを増やしてくれます。
新しい魅⼒たっぷりの「ハピーナリラ」にご期待下さい♥

待望の新⾊、ブラックが追加︕
2020年３⽉に発売予定です。

カーポート「スカイリードZ」

※「スノースカイ」は「スカイリードZ」に名称変更します。

腰壁ハイタイプは、採光性プラス
プライバシーも確保。隣地からの
視線も気にならず、リラックス♪

ガーデンルーム「ハピーナリラ」

デザイナーズガレージ

シンプルで上質なデザイン。
車庫の枠を超えたデザイナーズガレージの誕生です。

※積雪量150㎝まで対応可。

⾃然な⾊ムラと陰影感で
天然⽊の⾵合いを再現。エバーエコウッドリアル

オールグラスポーチⅡ
スノースタイル

リアルな天然⽊の⾵合いに仕上げた
⼈⼯⽊デッキ材が新登場︕

デザイン性の⾼いオールグラスポーチに、積雪地域でも対応可能
な新タイプが登場しました。

/7 83
SAT

10：00～17：00

会場：YKKAP P-STAGE
金沢市無量寺町ハ25-1
（アピタタウン金沢ベイさん近く）

SUN

ご来場者様限定の
 特別価格!!

美味しい⾷べ物
もご⽤意しております︕

豪華景品が当たる
お楽しみ抽選会

1⽉10⽇(⾦)に、弊社安全衛⽣協⼒会の新年総会を
⾏いました。
弊社社員と協⼒会、関係業者の皆様総勢47名が参加
し、⽅針発表や、建設業界の景気予測、昨年の施⼯
状況の振り返りや、今年⼀年の安全計画の発表など
がありました。
総会後の懇親会では、様々な意⾒交換が⾏われ、職
⽅さん達との親睦も深まり、良い⼀年のスタートが
切れました。

http://www.townlead.co.jp

